
UCHWAŁA Nr 419/XLII/2021 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostroł ęckiemu na dofinansowanie 

realizacji zadania  

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j.- Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje 

 

§ 1.  

 

1.  Miasto Ostrołęka  udziela pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w kwocie 46 000 zł                     

(  słownie : czterdzieści sześć tysięcy złotych  ) na dofinansowanie zadania  pn. „Zakup łodzi 

motorowej wraz z silnikiem w celu ochrony wód rzeki Narew i jej dopływów".  

2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na rok 2021.  

3.  Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 


